CÃMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Dep. Luiz Couto

REQUERIMENTO Nº _____, 2024.

(Do Sr. Luiz Couto)

Requer  a  inclusão  na  Ordem  do  Dia  do  PL

903/2024,  que  “Dispõe  sobre  a  isenção  do

Imposto  sobre  Produtos  Industrializados  na

aquisição  de  veículos  por  mototaxistas  e

produtores da agricultura familiar”.

Senhor Presidente:

REQUER, nos termos do art. 114, XIV, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados a inclusão na Ordem do Dia para votação imediata do PL 903/2024, que

“Dispõe sobre a isenção do Imposto sobre Produtos Industrializados na aquisição de

veículos por mototaxistas e produtores da agricultura familiar”.

Sala  das  Sessões,  11  de  outubro  de

2024.

LUIZ Albuqeurque Couto

Deputado Federal

PT/PB

*C
D2

46
33

96
33

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Couto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246339633100

RE
Q

 n
.4

20
1/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

10
/2

02
4

12
:2

2:
17

.0
37

 -
M

ES
A

	CÃMARA DOS DEPUTADOS
	LUIZ Albuqeurque Couto